(11) 940383527 (11) 46112964 (11) 978978383 neide@absolutaexpress.com.br

Bradesco

0055 CP 1009563-8

Almir Jose Alves 902.514.234-68

ALMIR JOSE ALVES

Mercedes-Benz/l 1620 Mercedes-Benz L-1620 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM6953049B693486 2009/2009

EFU6423 192594559 R$ 197.308,00

Cento e noventa e sete mil e trezentos e oito reais 509084-9

BAU

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

São Paulo 08 Setembro 2022

Adesão       

R$ 237.308,00 R$ 1.043,91 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

São Paulo 08 Setembro 2022

Adesão      

São Paulo 08 Setembro 2022

Recibo              

Almir Jose Alves 1662496330

902.514.234-68 EFU6423

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

São Paulo 08 Setembro 2022

Checklist         

Almir Jose Alves 08/09/2022 1662496330

Mercedes-Benz/l 1620 Mercedes-Benz L-1620 3-Eixos 2p _diesel_ EFU6423

Adesão

REGINALDO LESSI 1663673911

626.774.201-63

RUA RIO GRANDE DO SUL Nº 357 - AG 99 SÃO JOSE DOS
QUATRO MATROS

MT 78.285-000

(65) 999897614 (65) 999749967 (65) 996072578 re_lessi@hotmail.com

COROADO-COM. DE GEN . ALIMEN . LTDA

VOLVO FH 460 6x4 VERDE

9BVAG20DXEE811276 2013/2014

OBG1D49 00589179195 R$ 357.630,00

Trezentos e cinquenta e sete mil e seiscentos e trinta reais 516148-7

SÃO JOSE DOS QUATRO MATROS 20 Setembro 2022

Adesão       

R$ 357.630,00 R$ 1.652,18 Dia 30 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

SÃO JOSE DOS QUATRO MATROS 20 Setembro 2022

[...]

041.875.224-92 03655065941

Elias Adão de Araujo Nº 145 - Osasco SP 06170-104

(11) 947808112 (11) 985543271 (11) 46240883 leobilnoli@hotmail.com

Leonardo Alexandre Luiz

VOLVO VM 260 6x2 2p (diesel) BRANCA

93KP0E0C7AE122357 2010

HHG1D10 00232758611 R$ 183.346,00

Cento e oitenta e três mil e trezentos e quarenta e seis reais 516090-1

Leonardo Alexandre Luiz

BAU CARGA SECA CINZA

2010

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Osasco 23 Setembro 2022

Adesão       

R$ 213.346,00 R$ 1.057,40 Dia 30 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00

[...]

041.875.224-92 03655065941

Elias Adão de Araujo Nº 145 - Osasco SP 06170-104

(11) 947808112 (11) 985543271 (11) 46240883 leobilnoli@hotmail.com

Leonardo Alexandre Luiz

VOLVO VM 260 6x2 2p (diesel) BRANCA

93KP0E0C7AE122357 2010

HHG1D10 00232758611 R$ 183.346,00

Cento e oitenta e três mil e trezentos e quarenta e seis reais 516090-1

Leonardo Alexandre Luiz

BAU CARGA SECA CINZA

2010

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Osasco 22 Setembro 2022

Adesão       

R$ 213.346,00 R$ 1.057,40 Dia 30 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 150.000,00 Contratação (Sim)

R$ 80.000,00 R$ 50.000,00 R$ 20.000,00